
OBJEDNÁVKA 1
č. CÉS

no.

■ sídlo:

CZ615045J3

35 813,001 KČ

43 334,00 Kč

14 dnú

;l

ne

Stránka l z 2

Lídfo:

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
PRA G

) 
i

i

i;
:J

DJC CZ00Q64581 j IČO: ___

osoba; 
tel. spojeni:

1 “
l'l *
i HtAVNÍ MĚSTO PRAHA
1 MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor služebO

,| Číslo V Z (koAtrol^y^e"iovýV.

Dodavatel: |Elte$s

Lisabon ská 799/8
190 00 Praha 9
61504513 DIČ:

IIČC:
I kontaktrď
: osoba;
tel. spojeni:
fax:

(e-mail-

 |_Název zakázky: I Rezidence primátora. IP kamera na dveře knihovny

1 Predmet plněni: I Na základě uzavřené rámcově dohodv č. DOH/01 /01 /<X)01610/201 $ a d 1 e Vaší

I cenové nabídky č.NO 102-10034-20 že dne 27.11.2020 (která je nedílnou součásti teto
. I objednávky) objednávám? u Vás (P kameru na dveře knihovny, budova . Rezidence
|  I primátora    

Cena za předmět plnění bez DPH:
(evnaje a wph'kr.ů<lvlKá a zrJwfc nJAAhň'
Vydavatele mtoé v wislost i z 'eafizaci předmětu pl„éttb
Ceoa za předmět plněni celkem s DPH:
ZFiCW ktt.la hA-.AníJj 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plněni: 31 12.2020
Místo plněni: Praha

DOH/01/021/D01610/2018 
ob jednávka č. 48

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a * 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni vercjnvch zakaz^TTatrT? 
zněni. V souladu se zákonem č 8*2012 Sb., občanský zákomk. ve měn. pozdních p4dp.sů se akceptací Z 
objednávky zaklada dvoustranný smluvnj vztah mezi Objcdnaiclem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

s^ZódX D n?,,í V P02a“ ^hu a °*“
 | Datum vystaveni: | 3.12.2020

 
IObjednatel: (Hlavní město Praha 

zastoupené Jng. Ivetou Pekárkovou, 
red itc Iko u od boru .i I uže b M HMP 
Mariánské nám. 2/2 
U0 0I Praha I
OOU64581

Pro účely režimu přeneseně daňové povinnosti dle § 92a zákonač. 235/2004 Sb. o dani s přidané 
hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů, vystupuje hl. m jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
t. Cena za p ředm ět plněn í bude účtována Objednatel i na zák I adě vy stavenéh o daň ového do k lad u (faktujy) a uh razena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
-. v ystaveny daňový dok I ad (faktura) m u $ i ob sahovat náležitosti ve smvslu zákona č. 2 3 5.2004 Sb n d a n i z ořidané 

hodnoty a náležitou! podle § 435 občanského zákoníku.
o. V ystave ný daňový dok I ad (faktura) bu de dá le vbsa h ovát předmět a č isJo obj ednávky, m ísto a te nn i n p I n řn I včetnč 

láktury apod^k prcdfTléUJ plflíí1< f^eriáL doprava, práce, příp. výkaz, odpracovaných hoduj jako příloha

4. V pr-pad*. faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tělo objednávce, ie Objednatel oprávnčn daňovv 
doklad (fakturu) vracit Dodavateli k opruvř/doplněni. V takovém přloadč se přeruší plvnutí Jhúty splatnosti a nová 
můra splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/takojry objednateli.



i

2.

6.

3 3 -1Z- 2020
V Praze dne:

Za Objednatele:

ředitelka odboru služeb

HLTBl
dne:

?

Za Dodavatele:

Ě
k

il

I

StránkaJ z 2

I
I

■1,
5.

I
i
]

jú '< 1
....... :*l...J
El tes, s r.o.l

li
ji
:i

AVN( MÉ STO PRAHA 
.7^AGJSrRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
f Cidbor skižcb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

vZ^.dne:

f' paBí pod minky:
I. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s Um, aby tato objednávka bvla uvedena v centráhií cvid-nci 

smluv (CES) vedené hlavním mé stem Prahou, která je veřejní přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících 
přední éru. c ise I ně o? načet. i této o bj ech ávky, dalurn jej ih o podp i su a i uj í text.
Smluvní strany prohlašují, žc skutečnosti uvedené - teto objednávce nepovažuji obchodní tajemství ve smyslu 
j 504 ooíanskeho zákoníku a udil ují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Sinluvni strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. >40.7015 Sb., o zvJáStmch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zukon o registru smluv) zajistí bl. m. Praha.
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel ajeden Dodavatel.
Tato objednávka mňže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě zjnčo objednávky číslovanými 
dodatky, které musi být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci teto objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdéji do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nahidka na uzavřen i objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele $ předáním předmětu plnční dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu vc výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a ro za každý 
započaly1 kalendami den prodlení až do řádného splnění teto povitmosu.

2. Dodáváte I j c povinen smluvní puku ru u hradit na výzv u Objed natele do 5 dnú od j éj flio doruče n i.


